КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОН

ПОДСОПОЧНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

26.12.2017

                     с. Подсопки

                         № 35-5/81
О формировании избирательной
комиссии муниципального образования
«Подсопочный сельсовет»

Руководствуясь ст. 24 Федерального Закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 34.3 Устава Подсопочного сельсовета, Подсопочный сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования  «Подсопочный сельсовет» в количестве шести человек.
2. Назначить членами избирательной комиссии муниципального образования «Подсопочный сельсовет» с правом решающего голоса:

-  ВАРЛАМОВУ ВАЛЕНТИНУ АЛЕКСЕЕВНУ - 1977 г.р., образование среднее (основное), повара образовательного учреждения «Подсопочная основная общеобразовательная школа», филиал МКОУ «Сухобузимская СОШ», предложенную Сухобузимским местным отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»;
-  ЛОПАТИНУ КСЕНИЮ ВЛАДИМИРОВНУ – 1981 г.р., образование высшее, специалиста 1 категории администрации Подсопочного сельсовета, предложенную Красноярским региональным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»;
- ЛОРЕНЦ ТАТЬЯНУ НИКОЛАЕВНУ – 1987 г. р., образование среднее профессиональное, воспитателя  Подсопочного детского сада, филиал МКОУ «Сухобузимская СОШ», предложенную Красноярским региональным отделением политической партии «Либерально-демократическая партия России»;
-
МЕЖЕНИНУ ИРИНУ ВИТАЛЬЕВНУ – 1988 г. р., образование начальное профессиональное, домохозяйку, предложенную избирателями по месту жительства;
- ПОГНАЕВУ НАТАЛЬЮ АНАТОЛЬЕВНУ – 1979 г. р., образование среднее профессиональное, домохозяйку, предложенную территориальной избирательной комиссией Сухобузимского района;

- СИМАКОВУ ИРИНУ ВЛАДИМИРОВНУ – 1982 г.р., образование общее среднее, младшего воспитателя Подсопочного детского сада, филиал МКОУ «Сухобузимская СОШ», предложенную Сухобузимским местным отделением политической партии «Справедливая Россия».

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете ««Ведомости  органов местного  самоуправления Подсопочного  сельсовета» ».

 Председатель Совета депутатов                                             Глава Подсопочного сельсовета

________________А.И. Федоров                                          ________________Е.В. Пирогова